[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06.2022 № 1274
г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации города Кузнецка от 23.05.2022 № 930 «О реализации алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, 25.05.2022 и 25.06.2022 года во время проведения праздников «Последний звонок» и «Выпускной бал» на территории города Кузнецка»

Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 23.05.2022 № 930 «О реализации алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, 25.05.2022 и 25.06.2022 года во время проведения праздников «Последний звонок» и «Выпускной бал» на территории города Кузнецка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский